ANEXA 
                                                                                                              la Hotărârea nr. _________________​​​​​​​​​​​​​​

                                                                                                                     a Consiliului local al municipiului Bistriţa

DATELE DE IDENTIFICARE
ale imobilului- teren care face obiectul trecerii din domeniul public al Municipiului Bistrița

 în domeniu public al Județului Bistrița - Năsăud

	Nr. Crt.
	Cod de clasificare
	Denumirea bunului
	Elemente de identificare
	Situația juridică actuală
	Situația juridică viitoare

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	0
	Teren
	Teren intravilan situat în municipiul Bistrița, str. Grănicerilor, județul Bistrița - Năsăud
Suprafață de 1.120 mp,
Categoria de folosință: curți construcții și drum, neîmprejmuit
Imobil înscris în CF Bistrița nr.88215,

nr. cadastral 88215

	Domeniul public al Municipiului Bistrița
	Domeniul public al Județului Bistrița - Năsăud
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